
6 روز تلاش شبانه روزی برای پیداکردن اثری از 2 کارگر حبس 
شده به نام های »میلاد روشنایی« و »اصغر افضلی« در معدن 
زغالسنگ طزره دامغان با پیداکردن پیکر بی جان این 2 کارگر 
پایان یافت. مدیرعامل شرکت معادن زغال سنگ البرزشرقی گفت: 
پیکر بی جان »سیدعلی اصغر افضلی« دومین معدنچی محبوس در 
معدن زغالسنگ طزره، به فاصله 3ساعت  ونیم نسبت به پیکر اولین 
معدنچی، پیدا شد. منصور شریف افزود: پیکر بی جان »افضلی« 
پس از گذشت حدود ۱3۰ ساعت از زمان وقوع حادثه ریزش تونل 
شماره ۴2 معدن بزرگ طزره دامغان، به فاصله سه ساعت و نیم از 

دیگر معدنچی جان باخته یافت شد. وی اضافه کرد: پیکر »میلاد 
روشنایی« و پیکر سیدعلی اصغر افضلی« که در ریزش تونل شماره 
۴2 معدن در روز شنبه ۱۱ اردیبهشت محبوس شدند، یافت شد. 
شریف ادامه داد: پیکر »روشنایی« و »افضلی« به پزشک قانونی 
تحویل داده شدند. وی خاطرنشان کرد: تخریب کامل کارگاه و 
حجم شدیدآوار، نشان دهنده این موضوع است که پیکر این 2 
معدنچی در لحظات اول حادثه زیرآوار مدفون شد. شریف بیان 
کرد: از ابتدای وقوع حادثه تیم های تخصصی معدن در قالب پنج 
تیم شامل ۱۵۰ نفر، عملیات برداشت آوار را برعهده داشتند. شریف 

اظهارداشت: در روز پایانی عملیات نیز سگ های زنده یاب از شهر 
سمنان و تهران به محل حادثه اعزام شدند و دستگاه های فلزیاب 
نیز به کمک امدادگران معدن آمده بود. وی ضمن عرض تسلیت 
به خانواده 2 کارگر معدن طزره، خاطرنشان کرد: حادثه معدن 
زغالسنگ در حدود ساعت ۱2 ظهر روز شنبه ۱۱ اردیبهشت ماه 
در تونل شماره ۴2 معدن بزرگ طزره از معادن چهارگانه شرکت 
زغالسنگ البرزشرقی در کارگاه استخراج  k ۱3 پیشرو، هنگام 
استخراج و به دلیل ریزش ناگهانی سقف کارگاه رخ داد که در این 
حادثه 2 نفر کارگر پیمانکاری شرکت دچار حادثه و محبوس شدند.

سال چهارم14حــوادث
a شماره1005 r m a n m e l i . i r

شنبه 
1400 .02 .18
25رمضان 8/1442 می 2021

کوتاه حوادثی 
اعتراف به 27 فقره سرقت 

فرمانده انتظامي لرستان از دستـگیري یک 
سارق و رمزگشایی از 27 فقره سرقت در »ازنا« 
خبر داد. سردار حاجی محمد مهدیان نسب 
اظهارداشت: در پي چندین فقره سرقت در 
سطح شهرستان ازنا، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار عوامل انتظامي و پلیس آگاهی و 
کلانتری قرار گرفت. وي تصریح کرد: ماموران 
پلیس آگاهي و کلانتری بعداز تحقیقات 
گسترده، سرانجام با پاتک شبانه در یک 
عملیات غافلگیرانه در سحرگاهان یک متهم 
را در اطراف شهرستان ازنا در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان ادامه 
داد: متهم دستگیرشده در مواجهه با دلایل 
و مستندات به 27 فقره سرقت اعتراف که 
محل های سرقت بازسازی و مالباختگان 
شناسایي و اموال کشف شده تحویل آنها 
شد. این مقام انتظامی در پایان با توصیه به 
شهروندان درخصوص رعایت نکات پیشگیرانه، 
تصریح کرد: پرونده به همراه متهم تحویل 

مراجع قضائي شد.

کشف 51 دستگاه ماینر 
فرمانده انتظامی سیرجان از کشف ۵۱ دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال که به صورت غیرمجاز تهیه و 
در یک منطقه روستایی راه اندازی شده بودند، خبر 
داد. سرهنگ محمدرضا ایران نژاد اظهارداشت: 
ماموران پاسگاه انتظامی »ملک آباد این شهرستان 
از فعالیت چندین دستگاه ماینر قاچاق در یکی از 
مناطق روستایی مطلع و رسیدگی به موضوع را 
در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در این رابطه 
ماموران پس از تکمیل تحقیقات ضمن هماهنگی 
قضائی همراه با عوامل اداره برق در بازرسی از این 
مکان ۵۱ دستگاه ماینر قاچاق که به همراه پاور 
و سایر تجهیزات در حال استفاده بودند را کشف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان با اشاره 
به اینکه ارزش این دستگاه ها توسط کارشناسان ۱۰ 
میلیارد ریال برآورد شده است؛ گفت: در این رابطه 
یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شد.

253 کیلو تریاک در پژو
فرمانده انتظامی بافت از توقیف یکدستگاه 
خودروی پژو ۴۰۵ حامل 2۵3 کیلو تریاک هنگام 
عبور از نقاط فرعی این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
محمود بیدشکی اظهارداشت: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان بافت با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان برای انتقال یک 
محموله سنگین موادافیونی از حوزه این شهرستان 
و با عبور از نقاط فرعی مطلع شدند. وی افزود: در این 
رابطه ماموران با استقرار در یکی از جاده های خاکی 
محدوده محور بافت- رابر یکدستگاه خودروی پژو 
۴۰۵ عبوری از نقاط صعب العبور را که راننده آن در 
مواجهه با حضور پلیس غافلگیر و قصد فرار داشت؛ 
متوقف و در بازرسی از آن 2۵3 کیلو و ۱۵۵ گرم 

تریاک کشف کردند. 

دستگیری عاملان تیراندازی مراسم تشییع 
جانشین فرمانده انتظامی خوزستان از شناسایی و 
دستگیری ۹ نفر دیگر از عاملان اصلی تیراندازی مراسم 
تشییع روستای سویره شهرستان هندیجان خبر داد و 
گفت: تاکنون 3۱ نفر در این رابطه دستگیر شده و عملیات 
شناسایی سایر عاملان تیراندازی با جدیت ادامه دارد. 
سرهنگ یدا... امیری بیان کرد: به دنبال اقدامات پلیس 
در خصوص شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی 
در مراسم تشییع روستای سویره تاکنون 3۱ نفر از 
این افراد دستگیر شده اند. وی افزود: ماموران پلیس با 
اقدام اطلاعاتی منسجم  تعداد ۹ نفر دیگر از عاملان 
اصلی تیراندازی در این مراسم را شناسایی و با هماهنگی 
مراجع قضائی در عملیات های جداگانه، متهمان را در 
مخفیگاهشان دستگیر و  تعداد هشت قبضه انواع سلاح 
غیرمجاز را نیز کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی 
خوزستان ادامه داد: پلیس تا دستگیری آخرین نفر از 
افراد خاطی مراسم مذکور مصمم است و در این راه از هیچ 
تلاشی دریغ نخواهد کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
خوزستان پیش از این؛ از شناسایی و دستگیری 22 نفر از 
عاملان تیراندازی مراسم تشییع روستای سویره شهرستان 

هندیجان خبر داده بود.

طوفان جان یک نفر را گرفت
مسئول روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ سبزوار گفت: درپی 
وقوع طوفان، یک فرد در این شهر جان خود را از دست داد. 
مسلم فائق نیا اظهارکرد: در پی وقوع طوفان، یک مرد 3۸ ساله 
در محله چهل متری دوم سبزوار براثر ریزش دیوار جان خود 
را از دست داد. مسئول روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ سبزوار 
افزود: او همزمان با وزش طوفان به بالای پشت بام منزل رفته 
که متاسفانه دیوار کنار حیاط روی پشت بام ریزش کرده 
است. وی بیان کرد: نیروهای اورژانس ۱۱۵ سبزوار پس از 
اطلاع در محل حضور یافته؛ اما او به دلیل شدت جراحت جان 

خود را از دست داده بود.

دستگیری 4 کلاهبردار حرفه ای
فرمانده انتظامی خوزستان از دستگیری ۴ کلاهبردار 
حرفه ای با ۵۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان 
اهواز خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی بیان کرد: در پی 
دریافت یک پرونده کلاهبرداری از یک شرکت خصوصی 
در شهرستان اهواز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان اداره مبارزه باجعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
استان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با 
انجام تحقیقات تخصصی و کار اطلاعاتی چهار نفر را در 
این ارتباط شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی در 2 
عملیات غافلگیرانه در شهرستان های اهواز و شیراز دستگیر 
کردند. سردار صالحی با بیان اینکه متهمان با سوءاستفاده 
از موقعیت شغلی و نیز دستکاری فاکتورها کلاهبرداری 
می کردند، ادامه داد: متهمان با وجوه کلاهبرداری شده 
اقدام به خرید 2۱ واحد مسکونی، 7 دستگاه خودرو، 6۸ 
عدد سکه طلا و یک کیلوگرم طلا به ارزش ۵۰۰ میلیارد 
ریال کرده بودند که به بزه خود اعتراف و پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده 

شدند.

جاساز محموله تریاک در کامیون
فرمانده انتظامی شهرستان نائین از کشف بیش از ۱3۵ 
کیلو تریاک که در قسمت بار کامیون جاساز شده بود در 
عملیات ماموران این فرماندهی خبر داد. سرگرد هادی 
کیان مهر اظهارداشت: ماموران مستقر در ایستگاه ایست 
و بازرسی شهید »شرافت« نائین حین کنترل و رصد 
هوشمندانه خودروهای عبوری به یکدستگاه خودروی 
کامیون که از مرزهای جنوب شرقی به سمت مرکز کشور در 
حرکت بود مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران 
پس از متوقف شدن خودرو آن را برای بررسی های بیشتر به 
پارکینگ ایستگاه منتقل و در بازرسی از آن  ۱3۵ کیلو و 33۰ 
گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در قسمت بار خودرو جاسازی 
شده بودند را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نائین 
خاطرنشان کرد: در این رابطه خودرو توقیف و راننده آن نیز 
دستگیر و به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل 

مراجع قضائی شد.

کشف 90 میلیارد کالای قاچاق 
فرمانده انتظامي استان کرمان با اشاره به اجراي طرح 
سراسری مبارزه با قاچاق کالا با اولویت مقابله با قاچاق 
کالاهاي گمرکي، ترانزیتي و نظارت بر انبارها گفت: در این 
طرح انواع کالاي قاچاق به ارزش ۹۰ میلیارد ریال کشف 
شد. سردار عبدالرضا ناظري اظهارداشت: در راستاي مبارزه 
با قاچاق کالا یک طرح ضربتی و البته هدفمند با محوریت 
پلیس امنیت اقتصادي در طول 3 روز با اولویت مقابله با 
قاچاق کالاهاي گمرکي و ترانزیتي و همچنین نظارت و 
پایش انبارها به اجرا گذاشته شد. وي افزود: در این طرح با 
تلاش همکاران مان ۱7 هزارو ۹۰۰ لیتر انواع فرآورده هاي 
نفتي، 76 هزار نخ سیگار، هزار و ۴67 راس انواع دام، 267 
قلم انوع ابزارآلات، ۸۱۹ ثوب انواع پوشاک و ۹۹۰ متر 
پارچه، ۱6۴ نمونه از انواع لوازم آشپزخانه، قریب ۸ تن آرد، 
3۸۴ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی و برخی اقلام خوراکی و 
مصرفی دیگر که در مجموع ارزش آنها از سوي کارشناسان 
۹۰ میلیارد ریال برآورد شد، کشف شد. فرمانده انتظامي 
استان کرمان با اشاره توقیف 3۸ دستگاه انواع خودروي 
سنگین و سبک، دستگیری ۹3 متهم و متخلف و تشکیل 
7۱ فقره پرونده در رابطه با این کشفیات تصریح کرد: 
اجراي اینگونه طرح ها در راستای تحقق شعار سال و با 
توجه به شرایط خاص حاکم بر جامعه ناشي از بیماري کرونا 
با جدیت تداوم خواهد داشت و باید گفت بخش مهمي از 
توفیقات این طرح حاصل همکاري شهروندان با پلیس 
است که قطعا نتایج حاصله نیز با کاهش ضرر و زیان به 
تولیدات داخلی و افزایش زمینه های کار و اشتغال به خود 

مردم عزیز بازمی گردد.

خــــبر

رئیس پایگاه یکم پلیس امنیت عمومی 
تهران از دستگیری فروشنده سلاح و کشف 
3 قبضه اسلحه کمری و ۵۹ تیر جنگی خبر 
داد. سرهنگ رسولی گفت: ماموران پایگاه 
یکم پلیس امنیت عمومی با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و رصد تحرکات فروشندگان سلاح 
در فضای مجازی از فعالیت فردی در این زمینه 
در تهران مطلع شدند. برپایه این گزارش 
ماموران با تحت نظر قراردادن تحرکات متهم 
از صحت اطلاعات مطمئن شده و با هماهنگی 
مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه نامبرده 
را در حوالی بزرگراه خرازی در حالی که قصد 
انتقال سلاح به یکی از مناطق شمال غرب 
تهران را داشت، دستگیر و به پلیس امنیت 
عمومی تهران منتقل کردند. سرهنگ رسولی 

اظهارداشت: 3 قبضه سلاح کمری، ۵۹ تیر 
جنگی و 2 خشاب از مخفیگاه و خودروی 
متهم کشف شد. وی  اضافه کرد: متهم 
به صورت گسترده در فضای مجازی اقدام به 

تبلیغ فروش سلاح می کرد. 

فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین 
گفت: 3 نفر که برای لایروبی درون یک چاه 
2۰ متری رفته بودند، جان خود را از دست 
دادند. سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد 
اظهارداشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک حادثه منجر 
به فوت، بلافاصله ماموران به محل اعزام 
شدند. وی افزود: در بررسی های تکمیلی 
مشخص شد که شخصی 3۴ ساله به منظور 
لایروبی به داخل یک چاه 2۰ متری رفته و 
دو نفر دیگر نیز زمانی که از وی خبری نشده 
است، به درون چاه رفته اند که متاسفانه هر3 
نفر به علت کمبود اکسیژن درون چاه جان 
خود را از دست داده اند. فرمانده انتظامی 
شهرستان قیروکارزین با بیان اینکه اجساد 

از چاه خارج و به سردخانه انتقال داده شدند، 
از شهروندان خواست همواره نکات ایمني را 
رعایت و در صورت وقوع حادثه ضمن حفظ 
خونسردی با آتش نشانی، اورژانس و پلیس 

تماس بگیرند.

مرگ 3 نفر در چاه آبدستگیری  فروشنده مجازی »سلاح« 

رئیس پایگاه چهارم پــلیــس آگاهی 
تهران بزرگ از دستگیری سارق خودرو 
و کشف یکدستگاه خودروی پاترول خبر 
داد. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی بیان 
داشت: وقوع یک فقره سرقت خودرو از 
طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
به کلانتری ۱۴۴ جوادیه مخابره که با 
اعزام واحد گشتی مالباخته اظهارکرد: 
»خودروی پاترول ام را در جلوی منزل 
واقع در تهرانپارس پارک و بعداز مراجعه 
متوجه شدم که خودرو به سرقت رفته 
است«. وی عنوان کرد: کارآگاهان مراتب 
سرقت خودرو را در سیستم سراسری 
پلیس آگاهی ثبت و اقدامات گسترده و 
همه جانبه ای در جهت کشف خودرو و 
دستگیری سارق یا سارقان انجام دادند تا 
اینکه مشخص شد محل وقوع جرم دارای 
دوربین مداربسته است که با بازبینی فیلم 
صحنه سرقت، مشاهده شد سارقان با 
استفاده از یکدستگاه خودروی پراید به 

محل سرقت مراجعه و خودروی پاترول را 
سرقت کرده اند. رئیس پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران ابراز داشت: با بررسی های 
انجام شده تعدادی از ارقام شماره پلاک 
خودرو به دست آمد و با انجام اقدامات 
علمی، سرانجام شماره پلاک خودروی 
سارقان استخراج و دستور توقیف خودرو 
این  و دستگیری سارقان گرفته شد. 
مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه برای 
پی جویی سرقت کارآگاهان موفق  شدند 
ماه مالک خودروی پراید به نام »یاور« را 
دستگیر و در تحقیقات پلیسی اظهارکرد: 
»در روز سرقت به اتفاق یکی از دوستانم 
به نام »وحید« با خودروام به محل سرقت 
رفتیم و خودروی شاکی را سرقت و 
بعداز چند روز خودرو را کنار خیابان رها 
کردیم«. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
در پایان به کشف خودروی مالباخته اشاره 
کرد و گفت: دستگیری متهم دوم پرونده 

در دستور کار قرار دارد.

پاترول    دزد    دستگیر شد

رئیس پلیس آگــاهی استـــان الــبرز از 
دستگیری اعضای باند سرقت از ساختمان ها و 
اماکن خصوصی خبر داد و گفت: متهمان پس 
از اعتراف به ۵۱ فقره سرقت به مراجع قضائی 
تحویل داده شدند. سرهنگ محمد نادربیگی 
بیان داشت: پس از دستگیری یک سارق توسط 
اهالی یک ساختمان در حین سرقت در منطقه 
شهرک سپاه فردیس و انتقال آن به کلانتری، 
با دستور مقام قضائی متهم برای تحقیقات 
تکمیلی به پلیس آگاهی استان البرز منتقل 
شد. وی با بیان اینکه با بررسی سوابق متهم 
مشخص شد که او دارای سوابق متعدد در حوزه 
سرقت است، افزود: در تحقیقات کارآگاهان 
اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی، سارق در 
ابتدا منکر انجام هرگونه سرقت بود اما پس 
از مشاهده مستندات گردآوری شده به تدریج 
لب به اعتراف گشوده و به ۵۱ فقره سرقت خرد 
از ساختمان ها و اماکن خصوصی در شهرهای 
کرج، فردیس و شهرستان های غرب استان 
تهران با همدستی 2 نفر دیگر اقرار کرد. رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز با اشاره به شناسایی 
و دستگیری 2 همدست سارق در شهرهای 
فردیس و ملارد استان تهران، اظهارداشت: در 

خصوص این پرونده یک مالخر اموال مسروقه 
در شهر ملارد دستگیر و در بازرسی از منزل او 
تعداد زیادی لوازم سرقتی کشف شد. این مقام 
انتظامی با اشاره به تکمیل پرونده و ارسال آن 
به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: متهمان با 
صدور قرار مناسب روانه زندان شدند. سرهنگ 
نادربیگی در پایان خاطرنشان کرد: بسیاری 
از سرقت های صورت گرفته در این پرونده 
ناشی از سهل انگاری مالباختگان در حفظ و 
نگهداری اموالشان است؛ لذا از شهروندان 
درخواست داریم با تجهیز ساختمان ها و امکان 
خصوصی شان به قفل های مطمئن، دوربین 
مداربسته و اطمینان از سالم بودن آنها، راه 

سرقت را برای سارقان مسدود کنند.
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